ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀE@§arffio@

PORTARIA N" 065. DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Remove Servidor Público
Municipal e dá outras
providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, com base no art. 41 da Lei Municipal no

152195 (Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrubadas),

REMOVE

O Servidor Público Municipal, GIAN CAR MONIR
BAJEJA, CPF no 996.586.740-20, no cargo de motorista, da Secretaria
Municipal de Obras, Viação e Transporte para a Secretaria Municipal da

Educação, Cultura e Desporto, a contar de 0710212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 03 de

fevereiro de 2022.

Müo vüiueier
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
os 0310212022.

gente de Recursos Humanos.

-

Dpnnusnnls uM sALTo PARA'
VISITÀS DE QUINTAS.FEIRÀS À SNGT]NDAS